

Kullanma talimatları

1. Maskenin hangi tarafı üst kısım ve alt kısım olduğuna dikkat edin.
2. Koruyucu maskeyi yüzünüze yerleştirin ve burun kemiğinizin altında maskenin metal şeridini burnunuzun şeklini alması için birbirine bastırın.
3. Maskenin alt kısmını, ağız ve çene kapalı olacak şekilde biraz aşağıya çekin.
4. Hava akışı olmayacak şekilde maskenin yerleşimini kontrol edin. Sızdırmazlık kenarı alanındaki yüz kılları veya saçlar maskenin doğru oturmasını önleyebilir. Maske sızdırmaz şekilde oturana kadar maskenin yerleşimini düzeltin.

Uygulama süresi

Maske normal koşullardaki bir vardiya süresi boyunca kullanmak üzere öngörülmüştür. Maske tek kullanımlıktır.

Maskenin çıkarılması

Maskenin çıkarılması için kulak bantlarını öne doğru kulakların üzerinden sıyırın. Maskenin dış tarafında aerosoller bulunabilir. Temas etmekten kaçının.

Uygulama talimatları

Solunum maskeleri tek kullanımlıktır.

Lütfen kullandıktan sonra, nemli olduğunda, kirler görüldüğünde veya yetersiz oturması durumunda yeni, kuru, temiz ve oturan bir maskeyle değiştirin.

Ürünün raf ömrü: -20 °C ile +30 °C arasındaki depolama sıcaklığında ve maksimum %60'lık hava neminde 3 yıl. Maske DIN EN 149:2001+A1:2009, PSA Sınıf III'e uygundur ve CE sertifikalıdır.

NR işareti, maskenin maksimum bir vardiya için kullanılabilceği anlamına gelir.

Bu talimatın dikkate alınmaması veya yanlış uygulama maskenin etkinliğini azaltabilir veya hastalıklara ya da kalıcı hasarlara yol açabilir.

Bu maskeler gazlara veya buharlara karşı korumaz. Maskeleri %17'den az oksijenin veya bilinmeyen tehlikeli maddelerin ya da müsaade edilen azami değerlerini aşan konsantrasyonların bulunduğu ortamlarda kullanmayın. Patlama tehlikesi olan atmosferlerde kullanılması yasaktır.

Kişisel korumaya yönelik kişisel koruyucu donanım: örn. iyileştirme ve izolasyon çalışmalarında, endüstri ve ev içerisindeki temizlik çalışmalarında, hijyen çalışmalarında ve kişi temaslı çalışmalarda iş koruması olarak ve ayrıca güncel COVID-19 pandemisine karşı koruma.

Depolama sıcaklığı

Depodaki azami bağıl hava nemi

Son kullanma tarihi: bkz. maske